[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.08.2018                                       пгт Шушенское                                       № 42-о
О созыве очередной 25 сессии Шушенского районного Совета депутатов

В соответствии со статьями 23, 24, 26 Устава Шушенского района Красноярского края,  Регламентом Шушенского районного Совета депутатов, утвержденным решением Шушенского районного Совета депутатов от 11.06.2015 № 607-вн/н (в ред. от 13.04.2018 № 247-19/н)
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Созвать очередную 25 сессию Шушенского районного Совета депутатов на 28 сентября 2018 года.
2. Внести в повестку дня на рассмотрение очередной 25 сессии следующий  вопрос:
2.1. Об итогах летней оздоровительной кампании детей и подростков в 2018 году.

Докладчик: Киримов Владимир Юрьевич, заместитель главы района, руководитель Управления образования Шушенского района.

3. Считать ответственным за подготовку вопроса, включенного в повестку дня очередной 25 сессии районного Совета депутатов, председателя постоянной комиссий Фишова А.П.
4. Председателю постоянной комиссии Фишову А.П.  28 сентября 2018 года провести заседание постоянной комиссии по социальной защите, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, физкультуре и спорту для предварительного рассмотрения вопроса, включенного в повестку дня очередной 25 сессии районного Совета депутатов.
5. Председателю постоянной комиссии Свинцову П.В.  28 сентября 2018 года провести заседание постоянной комиссии по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, для рассмотрения вопроса, включенного в план работы районного Совета депутатов на сентябрь.

6. Председателю постоянной комиссии Шишкину О.В. 28 сентября 2018 года  провести заседание постоянной комиссии по экономической политике, финансам, бюджету, собственности и малому бизнесу, для предварительного рассмотрения вопроса, включенного в план работы районного Совета депутатов на сентябрь.

7. Председателю постоянной комиссии Граубергеру В.Ф. 28 сентября  2018 года провести заседание постоянной комиссии по промышленности, сельскому хозяйству, природопользованию и жилищно-коммунальной политике, для предварительного рассмотрения вопроса, включенных в план работы районного Совета депутатов на сентябрь.
8. Определить время и место проведения заседания очередной 25 сессии Шушенского районного Совета депутатов:  28 сентября 2018 года  в  11 часов 00 минут в зале заседаний Шушенского районного Совета депутатов  по адресу: Красноярский край, Шушенский район, пгт Шушенское, ул. Ленина, 64 (1 этаж).

9. Опубликовать настоящее Распоряжение в официальном информационном источнике газете «Ведомости» Шушенского района.

10. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

11. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Шушенского

районного Совета депутатов                                                            П.С. Сасин